
右記7品目食材アレルギーのあるお客様は係にお申し出ください。
The our valued guests with food allergies. other　Seven specified raw materials特定原材料７品目　

KIDS A LA CARTEKIDS PLATE

KIDS DESSERT

￥2,000

※表示価格には消費税が含まれております。別途1 3％のサービス料を頂戴いたします。
※仕入れの状況により、食材・メニューの内容が変更になる場合がございます。

K i d s  C u r r y
お子さまカレー

Kids Japanese-Style Tomato Ketchup-Based Spaghetti
[Shiomi Prince Hotel  Naporitan]

潮見ナポリタン

￥ 1 , 0 0 0

￥ 1 , 0 0 0

K i d s  C h a r c o a l  G r i l l e d  J a p a n e s e  H a m b u r g  S t e a k  
w i t h  S a u t e d  S e a s o n a l  V e g e t a b l e s  O n  T h e  S i d e  
M u s h r o o m  D e m i - G l a c e  S a u c e

炭火焼きハンバーグ  きのこのデミグラスソース　￥ 1 , 0 0 0

K i d s  S e a s o n a l  V e g e t a b l e  P o t a g e
季節野菜のポタージュ ￥8 0 0

K i d s  P o t a t o  W e d g e s
フライドポテト ￥5 0 0

K i d s  T o d a y ' s  D e s s e r t

K i d s  1  S c o o p  B l u e  S e a l  I c e
ブルーシールアイス ￥5 0 0

本日のデザート ￥6 0 0

K i d s  P l a t e
お子さまプレート

J a p a n e s e - S t y l e  T o m a t o  K e t c h u p - B a s e d  S p a g h e t t i ,
P o t a t o  W e d g e s , M i n i  J a p a n e s e  H a m b u r g  S t e a k  

w i t h  M u s h r o o m  D e m i - G l a c e  S a u c e ,
F r i e d  S h r i m p  w i t h  T a r t a r  S a u c e ,

P o t a t o  S a l a d , C r o i s s a n t , C o r n  S o u p , K i d s  P u d d i n g

トマトパスタ  ／  フライドポテト
ハンバーグ  -きのこのデミグラスソース -

エビフライ  -タルタルソース -  ／  ポテトサラダ
クロワッサン  ／  コーンスープ  ／  お子さまプリン

※P r i c e s  i n c l u d i n g  c o n s u m p t i o n  t a x .  A n  a d d i t i o n a l  1 3 %  s e r v i c e  c h a r g e  w i l l  b e  a p p l i e d .
※ I n g r e d i e n t s  a n d  m e n u  c o n t e n t s  m a y  c h a r g e  d e p e n d i n g  o n  t h e  a v a i l a b i l l t y .

［食物アレルギーについて］
えび

Shrimp
かに
Crab

小麦
Wheat

卵
Egg

乳
Milk

落花生
Peanut

豚
Pork

そば
Buckwheat

※As obtaining accurate information for allergens included in the ingredients may be difficult, we have listed only
seven specified raw materials. Please exercise caution. Our kitchen utensils are thoroughly cleaned. However, 
please be aware that we use the following ingredients in our kitchen: shrimp, crab, wheat, milk, eggs,
buckwheat, peanuts, and other allergens. All these ingredients are prepared in the same kitchen environment.

※特定原材料7品目以外の食物アレルギーにつきましては、正確な情報を入手することが困難なため、特定原材料7品目のみ
の対応をいたしております。あらかじめご了承ください。当店では、厨房内の調理器具等は十分洗浄を施しておりますが、

特定原材料7品目（えび ,かに ,小麦 ,乳 ,卵 ,そば ,落花生）を含むすべての食材を同一環境で調理しております。

フレーバーはスタッフにお尋ねください
P l e a s e  a s k  t h e  s t a f f  f o r  t h e  f l a v o r s .

KIDS MENU



TIDE
TABLE
Shiomi

Feel  free to  put  up photos,  draw pictures,  anything you l ike!
写真を貼ったり、絵をかいたり、自由に使ってね！


